
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 16/06/2025 sur ST YRIEIX

Point extrême : 579 KmPoint avant : 576 Km70 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 187

Amateurs Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

70

Sociétés
6 70

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
AUCLAIR Benjamin
HAVART Fabrice
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

ESQUERDES
LUMBRES

Distance
151164
82630
25493
25503
25541
25351
25323
25552
25353

262477
82625

325385
67802
81911
25360
25549
89903

1072421

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2020
2023
2023
2023
2023
2020

Pén.
9

11
1
6
2

10
5
2
7
4
3
2
5
5
6
8
9
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
11
14
14
14
14
11
11
17
12
11
14
11
12
12

Amateurs / Colombier
576186

2
3
4
5

577951
2
3
4
6
7

577498
578228

8
5
9
2
3

Ch Fce
15:29:06
15:29:08
15:40:21
15:51:09
15:56:38
15:58:12
16:02:33
16:09:57
16:10:59
16:13:45
16:17:55
16:22:59
16:24:02
16:30:24
16:34:29
16:40:26
16:46:31
16:49:02

-4
-4
-4
-4
-4

-4
-4
-3

-4

-4

1166,290
1166,211
1140,323
1116,459
1104,722
1104,646
1095,538
1080,383
1078,300
1069,619
1061,409
1053,957
1053,175
1037,550
1033,008
1019,137
1011,743
1007,307

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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